様式第７号

飲用井戸等確認報告書
　年　　月　　日
那覇市長　殿
住所

氏名
電話

浄化槽の放流水を（地下浸透する・蒸発散する）にあたり、（地下浸透・蒸発散）を予定している地点から半径30ｍ以内にある民家の井戸等を下記のとおり調査しましたが、飲用井戸等はなかったことを報告します。

なお、本申請日以降に、本申請日以前から引き続き使用されている飲用井戸等が発見された場合には、自己の責任を持って、浄化槽放流水の拡散防止等の対策を講じます。
記
１.　飲用井戸等の調査結果について
（１）飲用井戸について　　　　　（　　　有　　　・　　　無　　　）

調査結果は以下のとおり。

	調査対象住宅氏名
	所在地
	飲用井戸等
の有無
	備考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

２.　 飲用井戸がある場合の対策について
※１（１）が「有」の場合は、講じた対策を以下に記載してください。

法人にあっては、所在地、名称及び代表者名